versus sollicitantes obliget etiam Missionarios Franciscanos, qui ministerium exercent in Cocincina? 2. *An eadem Constitutio restringi possit ac moderari in aliquo casu ob magnam confessariorum penuriam in eodem regno Cocincinæ?* Iussu Pii VI anno 1775 opportuna Instructione responsum fuit: *Ad 1. Affirmative. Ad 2 Negative.* Et proxime SS^mis D. N. Pius IX, decreto huius Supremæ Inquisitionis sub F^{eria} IV, die 27 Iunii anno 1866 edixit: *in facultatibus quibus Episcopi aliquique locorum Ordinarii ex concessione Apostolica pollent absolvendi ab omnibus casibus Apostolicae Sedi reservatis, excipiendo semper in posterum, et exceptos habendos esse casus reservatos in*

(1) Hisce addimus hoc aliud decretum. Quae situm fuerat a Suprema Romana Inquisitione:

An in Missione nostra Batava tanquam sufficienter promulgatae, adeoque vim obligationis habere censenda sunt: 1^o. Constitutio *Sacramentum Poenitentiae*, quam Benedictus XIV, 1 Iunii 1741 ad Ecclesiam universam extendit, qua nulla decernitur absolutio data a confessario complice in peccato externo contra castitatem, et insuper ipse confessarius complicem absolvere ausus maioris excommunicationis poenam ipso facto incurrit?

2^o. Bulla Gregorii XV *Universi Dominici anni 1622*, et supradicta Benedicti XIV confirmata, qua praescribitur ut Confessarii sollicitantes ad peccata contra castitatem in confessione, vel huius occasione, Ordinariis denuntientur?

Feria IV, die 25 Aprilis 1838.

In Congregatione generali S. Romanae et Universalis Inquisitionis habita in Conventu S. Mariae Supra Minervam coram Eminentissimis et Reverendissimis DD. S. Rom. Ecclesiae Cardinalibus in tota Republica christiana contra haereticam pravitatem generalibus Inquisitoribus, proposita dicta Instantia, iidem Emī et Rmī Domini dixerunt.

Affirmative ad utrumque, nempe commemoratas Constitutiones Apostolicas vigere ad utrumque.

Sanctissimus Dominus Noster Gregorius divina providentia Papa XVI in solita audiencia R. P. Commissario Generali S. Officii impertita, praefatam Eminentissimorum resolutionem approbavit.

Angelus Argenti S. Rom. et Univ. Inquisit. Notarius.

Bulla Benedicti XIV, quae incipit: *Sacramentum Poenitentiae.* (1)

Hoc decretum vero omnibus ubique terrarum Ordinariis praedita absolvendi facultate donatis, absque ulla exceptione significandum mandavit.

Quamobrem omnibus locorum Ordinariis entendum summopere est, ne eorum vigor, quae in praedita Constitutione salubriter prouidentur, paulatim uspam elangueat. At Emī PP. Cardinales supremi Inquisitores nuper cognoverunt, eamdem Constitutionem non ubique, sicuti par esset, executioni tradi, atque in aliquibus locis non nullos, tum in denunciationis onere adimplendo, tum in iudicio contra sollicitantes instituendo irrepsisse